
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2019                                   р.п. Первомайский                            №3 
 
О периодичности проведения плановых проверок при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
муниципальных учреждениях, подведомственных администрации 
Первомайского района Тамбовской области  
 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, Законом Тамбовской области от  25.09.2018 № 271-З "О 
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
Тамбовской области", руководствуясь статьями  25, 25.1, 33 Устава 
Первомайского района Тамбовской области, администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Установить периодичность проведения плановых проверок при 
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных 
администрации Первомайского района Тамбовской области  - 1 раз в 3 года.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Ю.А.Степаненко. 

3.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения 
(опубликования) на сайте. 

 
 

Глава района                                                                                       Р.В. Рыжков 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы  
администрации района 
______________________Ю.А. Степаненко  

 
Управляющий делами  
администрации района 
_______________________И.В. Попов 
 
 
Начальник отдела правовой и кадровой 
работы администрации района 
_______________________М.К. Петров 
 
 
 

 
 
Ф.А. Борисова 
24701 


